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Numri 

rendor 

Numri i kërkesës Emri dhe 

mbiemri 

Fakulteti Drejtimi Shuma 

1 07-610/01-0010960/24 
Erblina 
Berisha UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

2 07-610/01-0010962/24 
Blend 
Berisha Kolegji AAB BA Profesionale  

350€ 

3 07-610/01-0010940/24 
Lorena 
Bërbatovci Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

4 07-610/01-0010931/24 
Reita 
Muharremi Kolegji UBT Biokimi mjeksore 

350€ 

5 07-610/01-0010928/24 
Rinesa 
Muharremi 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Inxhinieri kompjuterike 

350€ 

6 07-610/01-0010914/24 
Erona 
Sllamniku Kolegji AAB Administratë publike 

350€ 

7 07-610/01-0010798/24 
Endrit 
Kodrolli 

UP- Fakulteti 
Ekonomik Menaxhment  

350€ 

8 07-610/01-0010916/24 
Yll 
Dervisholli Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

9 07-610/01-0010907/24 
Vlerona 
Gërguri 

UP- Fakulteti 
Filozofik Psikologji 

350€ 

10 07-610/01-0010803/24 
Ardi 
Sogojeva Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

11 07-610/01-0010869/24 
Kosovare 
Berisha UP-Juridik Juridik 

350€ 

12 07-610/01-0010887/24 Etrit Zogaj UP-Fak.mjekesise Fizioterapi 350€ 

13 07-610/01-0010906/24 
Blinera 
Jashanica UP Psikologji 

350€ 

14 07-610/01-0010966/24 Aid Simnica UP 
Teknologji e informacionit 
dhe komunikimit 

350€ 

15 07-610/01-0011107/24 
Fjolla 
Berisha Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

16 07-610/01-0011133/24 
Denisa 
Bajrami  UP Psikologji 

350€ 

17 07-610/01-0011151/24 
Anisa 
Tërnava  Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 



18 07-610/01-0011157/24 
Elma 
Krasniqi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

19 07-610/01-0011142/24 
Leart 
Bërbatovci Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

20 07-610/01-0011181/24 
Drenushë 
Bajrami Kolegji AAB Gjuhë Angleze 

350€ 

21 07-610/01-0011174/24 
Petrit 
Dragusha Kolegji AAB 

Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

22 07-610/01-0011184/24 Arjanan Raci Kolegji AAB 
Perkujdesje dhe 
mireqenie e femijeve 

350€ 

23 07-610/01-0011192/24 
Rinor 
Grajçevci 

UP- Fakulteti 
Filozofik Shkenca Politike 

350€ 

24 07-610/01-0011193/24 
Jeton 
Sllamniku Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

25 07-610/01-0011197/24 
Rinesa 
Orllati 

UP- Fakulteti I 
Arteve Arte Vizuele 

350€ 

26 07-610/01-0011222/24 
Eduart 
Zogjani 

UP- Fakulteti 
Ekonomik Menaxhment  

350€ 

27 07-610/01-0011231/24 
Trëndëlinën 
Morina Kolegji AAB Siguri Kibernetike 

350€ 

28 07-610/01-0011229/24 Erisa Hoxhaj 
UP- Fakulteti 
Ekonomik 

Ekonomi e aplikuar dhe 
menaxhment 

350€ 

29 07-610/01-0011109/24 
Rea 
Zogëjani 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

30 07-610/01-0011106/24 
Vjosa 
Berisha 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

31 07-610/01-0011105/24 Greta Gashi 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

32 07-610/01-0011096/24 
Erblina 
Pllana 

UP- Fakulteti 
Ekonomik Banka dhe financa 

350€ 

33 07-610/01-0011034/24 
Dijana 
Prebreza UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

34 07-610/01-0011032/24 
Blerina 
Gërguri Kolegji AAB Pikturë dhe arte vizuele 

350€ 

35 07-610/01-0011007/24 
Endri 
Berisha Akademia Evolucion Dizajn Enterierit 

350€ 

36 07-610/01-0011268/24 
Gresa 
Sylejmani Kolegji Pjeter Budi Doganë dhe shpedicion 

350€ 

37 07-610/01-0011358/24 
Ermira 
Grajçevci Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

38 07-610/01-0011254/24 
Haris 
Sllamniku  

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Elektronikë, Automatikë 
dhe Robotikë 

350€ 

39 07-610/01-0011428/24 
Rinesa 
Zogjani  

UP- Fakulteti I 
inxhinierise Elektronikë  

350€ 



Elektrike dhe 
Kompjuterike 

40 07-610/01-0011361/24 
Mirela 
Bislimi Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

41 07-610/01-0011493/24 Enes Jashari Kolegji AAB Inxhinieri softuerike  350€ 

42 07-610/01-0011509/24 
Enda 
Kastrati  UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

43 07-610/01-0011497/24 Altinë Azemi  
UP- Fakulteti 
Ekonomik Banka dhe financa 

350€ 

44 07-610/01-0011441/24 
Shkurte 
Kasumi Kolegji AAB Gjuhë Angleze 

350€ 

45 07-610/01-0011432/24 
Rinesa 
Krasniqi Kolegji UBT 

Shkencave  Kompjuterike 
dhe Inxhinierike 

350€ 

46 07-610/01-0011437/24 
Nderim 
Sekiraça Kolegji AAB 

Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

47 07-610/01-0011434/24 Adea Jakupi UP- FSHMN Kimi inxhinierike 350€ 

48 07-610/01-0011395/24 Anita Bardiçi UP- Fakulteti Juridik Juridik 350€ 

49 07-610/01-0011394/24 
Agnesa 
Bardiqi UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

50 07-610/01-0011348/24 
Arnisa 
Hyseni Kolegji UBT Ushqim dhe Bioteknologji 

350€ 

51 07-610/01-0011371/24 
Meriton 
Cakiçi Kolegji AAB BA Profesionale  

350€ 

52 07-610/01-0011370/24 
Erinda 
Shabani Kolegji AAB Dizajn I modës 

350€ 

53 07-610/01-0011500/24 
Kastriot 
Azemi UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

54 07-610/01-0011311/24 
Anesa 
Sogojeva Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

55 07-610/01-0011313/24 Arta Halimi  Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

56 07-610/01-0011297/24 Aurora Uka Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

57 07-610/01-0011301/24 
Valentinë 
Namani Kolegji AAB 

Përkujdesje dhe 
mirëqenie e fëmijëve 

350€ 

58 07-610/01-0011298/24 Aulona Uka Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

59 07-610/01-0011330/24 Yllkë Berisha 
UP- Fakulteti 
Ekonomik 

Ekonomi e aplikuar dhe 
menaxhment 

350€ 

60 07-610/01-0011342/24 
Shefki 
Sllamniku 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

61 07-610/01-0011762/24 
Donika 
Mulaj Kolegji Heimerer 

Shkenca shendetesore per 
profile diagnostike 

350€ 

62 07-610/01-0011755/24 
Arlis 
Zogëjani UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

63 07-610/01-0011759/24 Afrim Ymeri 

UP- Fakulteti I 
inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri kompjuterike 
dhe Softuerike 

350€ 



64 07-610/01-0011753/24 Erjon Racaj 
UP- Fakulteti I 
Mjekesise Fizioterapi 

350€ 

65 07-610/01-0011750/24 
Vlerona 
Sadiku Kolegji UBT 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

66 07-610/01-0011748/24 
Drenushë 
Latifi 

UP- Fakulteti I 
Filologjise 

Gjuhë dhe Letërsi 
Gjermane 

350€ 

67 07-610/01-0011747/24 
Genta 
Krasniqi Kolegji UBT Infermieri 

350€ 

68 07-610/01-0011734/24 Rinor Metaj 
UP- Fakulteti I 
Mjekesise Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

69 07-610/01-0011737/24 
Arlinda 
Metaj 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

70 07-610/01-0011744/24 
Medina 
Islami UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

71 07-610/01-0011730/24 
Arbenita 
Krasniqi 

UP- Fakulteti I 
Shkencave 
Matematike 
Natyrore Matematikë 

350€ 

72 07-610/01-0011731/24 
Mirsad 
Krasniqi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

73 07-610/01-0011711/24 
Kaltrina 
Elshani Kolegji UBT 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

74 07-610/01-0011708/24 
Viona 
Berisha Koelgji UBT 

Menaxhment, biznes dhe 
Ekonomi 

350€ 

75 07-610/01-0011696/24 
Arijanitë 
Berisha Kolegji AAB 

Banka, financa dhe 
kontabilitet 

350€ 

76 07-610/01-0011684/24 
Delvina 
Berisha UP- Fakulteti Juridik Juridik 

350€ 

77 07-610/01-0011685/24 
Rinesa 
Berisha Kolegji AAB Juridik - Kriminalistikë 

350€ 

78 07-610/01-0011658/24 
Gentonita 
Fetahu Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

79 07-610/01-0011659/24 
Leonit 
Fetahu Kolegji AAB BA Profesionale  

350€ 

80 07-610/01-0011645/24 Blert Jashari 
UP-Fakulteti I 
mjekësisë Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

81 07-610/01-0011622/24 
Bardhë 
Osmani Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

82 07-610/01-0011635/24 
Luela 
Krasniqi Kolegji AAB BA Profesionale  

350€ 

83 07-610/01-0011630/24 
Erbonitë 
Nika Kolegji AAB Administratë publike 

350€ 

84 07-610/01-0011627/24 
Medina 
Sekiraqa Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

85 07-610/01-0011626/24 
Laureta 
Sllamniku 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Infermieri 

350€ 

86 07-610/01-0011625/24 
Armira 
Krasniqi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

87 07-610/01-0011572/24 
Rigon 
Simnica 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

88 07-610/01-0011571/24 
Rilinda 
Simnica Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 



89 07-610/01-0011568/24 
Fatjona 
Krasniqi 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Farmaci 

350€ 

90 07-610/01-001157/24 
Dionis 
Mjeku Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

91 07-610/01-0011547/24 
Venera 
Ferati 

UP- Fakulteti I 
Inxhinierise 
mekanike 

Komunikacion dhe 
transport  

350€ 

92 07-610/01-0011549/24 
Valdrin 
Ferati 

UP- Fakulteti I 
Inxhinierise 
mekanike Mekatronikë 

350€ 

93 07-610/01-0011530/24 
Margita 
Rahimi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

94 07-610/01-0011525/24 Erona Sopi Kolegji AAB Shkenca kompjuterike  350€ 

95 07-610/01-0011538/24 
Njomza 
Krasniqi 

UP-Fakulteti I 
shkencave 
kompjuterike Shkenca kompjuterike 

350€ 

96 07-610/01-0011683/24 
Genita 
Sylejmani 

AAB-Shkenca 
sociale 

Përkujdesje dhe 
mirëqenie e fëmijëve 

350€ 

97 07-610/01-0011806/24 Leon Fazliu 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

98 07-610/01-0011765/24 Anila Beka AAB-Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 350€ 

99 07-610/01-0011860/24 Arila Shala UP-Filologjisë 
Gjuhë dhe Letërsi 
Gjermane 

350€ 

100 07-610/01-0011861/24 
Dardan 
Maxhuni 

UBT-Dizajn I 
Integruar Dizajn I Integruar 

350€ 

101 07-610/01-0011802/24 
Lorita 
Krasniqi 

AAB-Dizajn Grafik 
dhe Art Vizuel 

Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

102 07-610/01-0011793/24 Suela Kolshi AAB-Psikologji Psikologji 350€ 

103 07-610/01-0011769/24 Etrit Hasolli 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Shkencat Kompjuterike 

350€ 

104 07-610/01-0011952/24 Hysen Halili 
UP-Fakulteti 
Ekonomik Marketing 

350€ 

105 07-610/01-0011942/24 
Kron 
Qyqalla 

AAB-Teknik I 
Radiologjisë Teknik I Radiologjisë 

350€ 

106 07-610/01-0011966/24 
Adelina 
Hajdini 

UBT-Shkenca e 
Ushqimit dhe 
Bioteknologjisë 

Shkenca e Ushqimit dhe 
Bioteknologjisë 

350€ 

107 07-610/01-0011957/24 Era Ymeri 
UP-Fakulteti I 
mjekësisë Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

108 07-610/01-0011976/24 
Xheneta 
Berisha 

UP-Fakuteti I 
Edukimit Parashkollor 

350€ 

109 07-610/01-0012006/24 
Dren 
Berisha Up-Juridik Juridik 

350€ 

110 07-610/01-0011772/24 
Eronë 
Gojnovci 

Up-fakulteti I 
shkencave 
Matematike 
natyrore Matematikë 

350€ 

111 07-610/01-0011846/24 
Ardit 
Mirena 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 



112 07-610/01-0011834/24 
Rinesa 
Ternava 

UP-Fakulteti 
Ekonomik Kontabilitet 

350€ 

113 07-610/01-0011887/24 Aurora Aliji 
AAB-Pikturë dhe 
Arte Vizuale Pikturë dhe arte vizuele 

350€ 

114 07-610/01-0011901/24 Endi Rashica 

UP-Fakulteti I 
Inxh.Elektrike dhe 
kompjuterike Inxhinieri Kompjuterike 

350€ 

115 07-610/01-0011897/24 
Sara 
Gojnovci 

UP-Fakulteti I 
Bujqësisë dhe 
Veterinarisë 

Teknologji Ushqimore me 
bioteknologji 

350€ 

116 07-610/01-0011879/24 Erza Dibrani UP-Fakulteti Juridik Juridik 350€ 

117 07-610/01-0011917/24 
Ernest 
Preniqi Up-Juridik Juridik 

350€ 

118 07-610/01-0011926/24 
Albinë 
Krasniqi AAB-Dizajn I Modës Dizajnë I Modës 

350€ 

119 07-610/01-0011932/24 
Sara 
Krasniqi 

ACADEMIA 
EVOLUCION Dizaj Mode 

350€ 

120 07-610/01-0011937/24 
Arbanë 
Berisha UP-Fak.i Edukimit Edukim Fillor 

350€ 

121 07-610/01-0012312/24 Driard Ukaj 

Universum 
International 
College Biznes dhe Menaxhment 

350€ 

122 07-610/01-0012259/24 
Njomza 
Jashanica 

UBT-Media dhe 
Komunikim Media dhe Komunikim 

350€ 

123 07-610/01-0012255/24 
Vesart 
Tmava 

UP-Fak.i Inxh.së 
Ndërtimit Konstruktiv 

350€ 

124 07-610/01-0012295/24 
Blenda 
Jashanica UP-Fak.Ekonomik Menaxhment 

350€ 

125 07-610/01-0012296/24 Yllka Malta 
UP-Fakulteti 
Ekonomik Banka dhe financa 

350€ 

126 07-610/01-0012241/24 Anjeza Curri Kolegji-heimerer 
Shkenca shendetesore per 
profile diagnostike 

350€ 

127 07-610/01-0012229/24 
Alma 
Grajçevci AAB-Stomatologji Stomatologji 

350€ 

128 07-610/01-0012223/24 
Alba 
Grajçevci AAB-Radiologji Teknik I Radiologjisë 

350€ 

129 07-610/01-0012242/24 Lirim Gashi UP-Fakuleti Filozofik Shkenca Politike 350€ 

130 07-610/01-0012244/24 Andi Halilaj 

UP-Fak.i Shencave 
Matematike 
Natyrore Kimi  

350€ 

131 07-610/01-0012246/24 Erion Murati 
UP-Fakulteti 
Ekonomik Marketing 

350€ 

132 07-610/01-0012251/24 
Orgesa 
Gjyrevci 

UP-Fakulteti 
Ekonomik Marketing 

350€ 

133 07-610/01-0012031/24 Agon Hasolli 
UP-Fakulteti 
Ekonomik Marketing 

350€ 

134 07-610/01-0012342/24 
Genita 
Kosumi 

UBT-
Menaxhment,Biznes 
dhe Ekonomi 

Menaxhment, Biznes dhe 
Ekonomi 

350€ 

135 07-610/01-0012335/24 
Aldrina 
Sllamniku 

UP-Fakuteti I 
Edukimit Marketing 

350€ 



136 07-610/01-0012333/24 
Fortesa 
Hasolli 

UP-Fakulteti 
Ekonomik Menaxhment 

350€ 

137 07-610/01-0012329/24 Vesa Tmava 

UP-Fak.i Shencave 
Matematike 
Natyrore Kimi 

350€ 

138 07-610/01-0012331/24 
Rinesa 
Cakiqi 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

139 07/610/01-0012328/24 
Beatrika 
Krasniqi 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

140 07-610/01-0012327/24 

Valentina 
Doberdolani 
Rexhepi 

AAB-Përkujdesje 
dhe mirëqenie e 
fëmijëve Shkenca sociale 

350€ 

141 07-610/01-0012323/24 
Shkurte 
Demiri UP-Juridik Juridik 

350€ 

142 07-610/01-0012324/24 
Blerina 
Osmani 

AAB-Përkujdesje 
dhe mirëqenie e 
fëmijëve Shkenca sociale 

350€ 

143 07610/01-0012325/24 
Shaban 
Loshi Up-Juridik Juridik 

350€ 

144 07-610/01-0012316/24 
Valentina 
Mekolli 

UBT-Arkitekturë 
dhe planifikim 
Hapsinor 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

145 07-610/01-0012309/24 
Kreshnik 
Lanaj 

UP-Fakulteti 
Filologjik Shkenca Politike 

350€ 

146 07-610/01-0012307/24 
Albana 
Konjuhi 

Universum 
International 
College 

Gjuhë angleze me 
specializim Anglisht me 
Gjermanisht 

350€ 

147 07-610/01-0012202/24 
Dëshirë 
Metaj UP-Mjekësi Farmaci 

350€ 

148 07-610/01-0012206/24 
Elvedina 
Pllana Kolegji -heimerer 

Praktika e Avancuar 
Infermierore 

350€ 

149 07-610/01-0012187/24 
Rineta 
Topanica Rezonanca Radiologji Diagnostike 

350€ 

150 07-610/01-0012169/24 
Verona 
Qeriqi Up-Juridik Juridik 

350€ 

151 07-610/01-0012071/24 Viola Pllana 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

152 07-610/01-0012056/24 
Mirlinda 
Maliqi 

UP-Fakulteti 
Architecture Architecture 

350€ 

153 07-610/01-0012104/24 
Atdhe 
Gërguri 

UP-Fak.Edukimit 
Fizik dhe I Sportit Edukim Fizik dhe Sport 

350€ 

154 07-610/01-0012101/24 
Dijon 
Dervisholli 

UP-Fak.i Inxh.së 
Ndërtimit Konstruktiv 

350€ 

155 07-610/01-0012099/24 
Dea 
Dervisholli 

UP-Fak.i Shencave 
Matematike 
Natyrore Kimi inxhinierike 

350€ 

156 07-610/01-0012365/24 
Miradie 
Reçica 

AAB-Përkujdesje 
dhe mirëqenie e 
fëmijëve 

Përkujdesje dhe 
mirëqenie e fëmijëve 

350€ 



157 07-610/01-0012361/24 Rinesa Sahiti 

Universum 
International 
College Infermieri-Pearson 

350€ 

158 07-610/01-0012356/24 
Blinera 
Gashi 

UP-Fak.i Shencave 
Matematike 
Natyrore Kimi 

350€ 

159 07-610/01-0012353/24 Erona Buja AAB-Dizajn Enterier Dizajn Enterierit 350€ 

160 07-610/01-0012366/24 
Andi 
Tërnava 

UP-Fak.i 
Inxh.Elektrike dhe 
Kopjuterike 

Inxh.Kompjuterike dhe 
Softuerike 

350€ 

161 07-610/01-0012357/24 
Erjona 
Gërguri 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

162 07-610/01-0012371/24 
Ganimete 
Salihu UP-Mjekësi Stomatologji 

350€ 

163 07-610/01-0012298/24 
Bajram 
Berisha UP-Mjekësi Stomatologji 

350€ 

164 07-610/01-0012297/24 
Albiona Hoti 
Berisha UP-Mjekësi Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

165 07/610/01-0012345/24 
Loresa 
Krasniqi 

AAB-Administratë 
Publike Administratë publike 

350€ 

166 07-610/01-0012557/24 
Shkelqim 
Jashanica 

UP-Fak.i 
Inxh.Elektrike dhe 
Kopjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

167 07-610/01-0012558/24 
Yllka 
Kllokoqi UP-Fak.Filozofik Shkenca Politike 

350€ 

168 07-610/01-0012556/24 Emir Pllana 

UP-Fak.i 
Inxh.Elektrike dhe 
Kompjuterike Elektronikë 

350€ 

169 07-610/01-0012456/24 Anesa Veliu 

UP-Fak.i Shencave 
Matematike 
Natyrore Biokimi Molekulare 

350€ 

170 07-610/01-0012406/24 Leona Zeqiri 

Kolegji Riinvest-
Shkenca 
Kompjuterike Inxhinieri Softuerike 

350€ 

171 07-610/01-0012386/24 Zana Berjani UP-Ekonomik Ekonomi  350€ 

172 07-610/01-0012407/20 
Mërgime 
Veliu AAB-Infermieri Infermieri 

350€ 

173 07-610/01-0012417/24 
Enes 
Shalaku 

AAB-Shkenca 
Kompjuterike Inxhenieri Softverike 

350€ 

174 07-610/01-0012419/24 
Gentiana 
Jashanica Akademia Evolucion Dizajn I modës 

350€ 

175 07-610/01-0012433/24 Anisa Kadriu 

UBT-
Menaxhment,Biznes 
dhe Ekonomi 

Menaxhment, Biznes dhe 
Ekonomi 

350€ 

176 07-610/01-0012435/24 
Lorenc 
Kadriu 

UBT-Shkenca 
Kompjuterike dhe 
Inxhieneri 

Shkenca Kopjuterike dhe 
Inxhinieri 

350€ 

177 07-610/01-0012428/24 
Migena 
Berisha UP-Fak.Filozofik Antropologji Kulturore 

350€ 



178 07-610/01-0012431/24 
Shkurtesa 
Berisha 

UBT-Arkitekturë 
dhe Planifikim 
Hapësinor 

Arkitekture dhe Planifikim 
Hapësinor 

350€ 

179 07-610/01-0012443/24 
Krenare 
Lanaj 

UP-Fak.i 
Inxh.Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Elektronikë, Automatikë 
dhe Robotikë 

350€ 

180 07-610/01-0012415/24 
Elvin 
Berisha 

Universum 
International 
College Fizioterapi 

350€ 

181 07-610/01-0012398/24 
Vesë 
Konjusha 

UP-Fak.i 
Inxh.Elektrike dhe 
Kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

182 07-610/01-0012401/24 
Suela 
Berisha UP-Fak.Ekonomik Menaxhment 

350€ 

183 07-610/01-0012395/24 
Rreze 
Konjusha 

UP-Fak.i Inxh.së 
Ndërtimit Inxhinieri e Ambientit 

350€ 

184 07-610/01-001210/24 Valza Islami 

UBT-Shkenca 
Kompjuterike dhe 
Inxhieneri 

Shkenca Kopjuterike dhe 
Inxhinieri 

350€ 

185 07-610/01-0012551/24 Fjolla Gashi 
UP-Fakulteti I 
Muzikës Kompozim 

350€ 

186 07-610/01-0012554/24 
Rinesa 
Neziri 

UBT-Arkitekturë 
dhe Planifikim 
Hapsinor 

Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapsinor 

350€ 

187 07-610/01-0012548/24 
 Elona 
Sejdijaj UP-Fak.i Muzikës 

Pedagogji e përgjithshme 
muzikore 

350€ 

188 07-610/01-0012652/24 
Arlind 
Krasniqi 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

189 07-610/01-0012649/24 Art Grantolli 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

190 07-610/01-0012606/24 Donjeta Syla UP-Fak.Filozofik Shkenca Politike 350€ 

191 07-610/01-0012563/24 
Flutura 
Salihu UP-Fak.Edukimitt Edukimi Fillor 

350€ 

192 07-610/01-0012560/24 Erza Gërguri UP-Fak.Edukimit Edukimi Fillor 350€ 

193 07-610/01-0012571/24 
Ardonita 
Osmani UP-Fak.i Muzikës 

Pedagogji e përgjithshme 
muzikore 

350€ 

194 07-610/01-0012564/24 
Erza 
Jashanica UP-Fak.i Edukimit Edukim Fillor 

350€ 

195 07-610/01-0012490/24 Leona Avdiu 
UBT-Biokimi 
Mjekësore Biokimi Mjekësore 

350€ 

196 07-610/01-0012470/24 Jeta Emini Kolegji Pjeter Budi Doganë dhe shpedicion 350€ 

197 07-610/01-0012661/24 
Ledion 
Restelica 

AAB-Shkenca 
Kompjuterike Inxhinieri Softuerike 

350€ 

198 07-610/01-0012702/24 
Anita 
Kutllovci 

AAB-Përkujdesje 
dhe mirëqenie e 
fëmijëve 

Përkujdesje dhe 
mirëqenie e fëmijëve 

350€ 

199 07-610/01-0012658/24 
Endrit 
Dragusha 

UP-Fak.i 
Inxh.Mekanike Mekatronikë 

350€ 



200 07-610/01-0012694/24 Jon Kryeziu 

UBT-Shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhieneri 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

201 07-610/01-0012699/24 
Edita 
Gërguri 

UP-Fak. 
Arkitektures Arkitekturë   

350€ 

202 07-610/01-0012718/24 Elsa Berisha UP-Filozofik Sociologji 350€ 

203 07-610/01-0012713/24 
Burim 
Berjani Kolegji Universum Menaxhment dhe biznes 

350€ 

204 07-610/01-0012710/24 
Anila 
Dervisholli 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore 

Matematike financiare ne 
banka dhe siguri 

350€ 

205 07-610/01-0012680/24 
Urim 
Tërnava 

UP-Fak.Inxhinierise 
se ndertimit Kontruktiv 

350€ 

206 07-610/01-0012687/24 
Alketa 
Pllana 

UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise 

Teknol,ogji ushqimore me 
bioteknologji 

350€ 

207 07-610/01-0012669/24 Drin Mekolli Kolegji AAb 
Dizajn I lojerave dhe 
animacion 

350€ 

208 07-610/01-0012667/24 
Orhidea 
Xhelili Akademia Evolucion Dizajn mode 

350€ 

209 07-610/01-0012647/24 Diar Idrizi Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

210 07-610/01-0012864/24 
Sejdi 
Krasniqi Kolegji UBT 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

211 07-610/01-0012857/24 
Rinesa 
Sogojeva Rezonanca Shkenca te infermierise 

350€ 

212 07-610/01-0012851/24 
Orgesa 
Berjani Kolegji UBT Dizajn I Integruar 

350€ 

213 07-610/01-0012849/24 
Ornela 
Berjani Kolegji UBT 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

214 07-610/01-0012844/24 
Adriana 
Gashi Kolegji AAb 

Banka, financa dhe 
kontabilitet 

350€ 

215 07-610/01-0012840/24 
Elmedina 
Haziri UP-Fak.Mjekesise Stomatologji 

350€ 

216 07-610/01-0012833/24 
Ensara 
Krasniqi UP-Mjekësi Stomatologji 

350€ 

217 07-610/01-0012837/24 
Amire 
Krasniqi UP-Mjekësi Farmaci 

350€ 

218 07-610/01-0012829/24 Florian Hoti Kolegji UBT 
Menaxhment I 
Mekatronikes 

350€ 

219 07-610/01-0012823/24 
Djellza 
Rama UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

220 07-610/01-0012785/24 Riad Muçiçi Kolegji AAb Arkitekture 350€ 

221 07-610/01-0012783/24 Rina Sahiti UP-Fak.Filologjik Gjuhe dhe letersi angleze 350€ 

222 07-610/01-0012780/24 Nita Sahiti UP-Fak.Filologjik Gjuhe dhe letersi angleze 350€ 

223 07-610/01-0012829/24 
Fatlum 
Rama UP-Fak.Filologjik Gjuhe dhe letersi angleze 

350€ 

224 07-610/01-0012774/24 
Vesa 
Sogojeva  Kolegji AAb Inxhinieri softuerike 

350€ 

225 07-610/01-0012775/24 
Fortesa 
Maloku Rezonanca Infermieri  

350€ 

226 07-610/01-0012769/24 Blend Sadriu Kolegji Universum Dizajn grafik   350€ 



227 07-610/01-0012767/24 
Ilona 
Krasniqi Kolegji UBT Arkitekture  

350€ 

228 07-610/01-0012766/24 
Elda 
Krasniqi Kolegji Universum Dizajn grafik   

350€ 

229 07-610/01-0012761/24 
Mihane 
Gashai 

UP-fak. Edukimit 
fizik dhe sportit Edukim fizik dhe sport 

350€ 

230 07-610/01-0012733/24 
Vlera 
Sllamniku UP-Fak.Mjekesise Infermieri 

350€ 

231 07-610/01-0012816/24 
Sara 
Dumani RIT Kosovo AUK 

Menaxhment dhe 
ndermarresi 

350€ 

232 07-610/01-0012884/24 Anit Veliu Kolegji Universum Shkenca Kompjuterike 350€ 

233 07-610/01-0012904/24 Redon Hoti UP-Fak.Ndertimtari Konstruktiv  350€ 

234 07-610/01-0012907/24 
Valton 
Morina 

UP-Fak.inxhinierise 
kompjuterike dhe 
elektrike 

Inxhinieri kompjuterike 
dhe Softuerike 

350€ 

235 07-610/01-0012918/24 
Anjeza 
Namligjiu UP-Fak. Arteve Piano 

350€ 

236 07-610/01-0012916/24 
Xheneta 
Namlixhiu UP-Fak.Mjekesise Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

237 07-610/01-0012945/24 Agon Hyseni 
UP-fak.inxhinierise 
ndertimit Konstruktiv  

350€ 

238 07-610/01-0012984/24 Lirim Saqipi Kolegji UBT Teknik I anesteziologjise 350€ 

239 07-610/01-0012968/24 
Eriona 
Kabashi UP-Fak.Filozofik Psikologji 

350€ 

240 07-610/01-0012986/24 Rinora Paci Kolegji UBT Infermieri 350€ 

241 07-610/01-0013071/24 Dea Spahiu Kolegji AAb Art grafik dhe arte vizuele 350€ 

242 07-610/01-0013069/24 
Uron 
Tërnava Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

243 07-610/01-0013219/24 
Leonora 
Gashi UP-Fak.Filozofik Pune sociale 

350€ 

244 07-610/01-0013217/24 Vlerë Ibishi Kolegji AAb 
Dizajn I lojerave dhe 
animacion 

350€ 

245 07-610/01-0013082/24 
Blerta 
Berisha 

UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise 

Teknologji Ushqimore me 
bioteknologji 

350€ 

246 07-610/01-0013104/24 
Dorentina 
Avdullahu UP-Fak.edukimit fillor 

350€ 

247 07-610/01-0013228/24 
Donjeta 
Geci Kolegji Heimerer Infermieri 

350€ 

248 07-610/01-0013226/24 Donart Geci Kolegji UBT Dizajn I Integruar 350€ 

249 07-610/01-0013204/24 
Melisa 
Dodaj UP-Fak.Filozofik Psikologji 

350€ 

250 07-610/01-0013168/24 
Agnesa 
Imeri Kolegji Universum Dizajn grafik 

350€ 

251 07-610/01-0013224/24 
Drilona 
Islami UP-Fak.Ekonomik Banka dhe financa 

350€ 

252 07-610/01-0013216/24 
Nuela 
Morina UP-Fak.Filozofik Psikologji 

350€ 

253 07-610/01-0013648/24 Elsa Geci Kolegji UBT 
Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

254 07-610/01-0013650/24 
Arbëreshë 
Geci UP-Fak.Ekonomik Kontabilitet 

350€ 

255 07-610/01-0013618/24 Yll Sadriu Kolegji Universum Dizajn grafik 350€ 



256 07-610/01-0013638/24 Valon Pllana  
UP-Fak.Edukimit 
Fizik dhe I Sportit Edukim fizik dhe sport 

350€ 

257 07-610/01-0013647/24 
Fatbardha 
Kutllovci Kolegji Ubt 

Arkitekture dhe planifikim 
hapesinor 

350€ 

258 07-610/01-0013294/24 
Valëza 
Miftari UP-Fak.Filozofik Shkenca Politike 

350€ 

259 07-610/01-0013283/24 
Endrinë 
Abazi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

260 07-610/01-0013282/24 
Erjon 
Konjuhi Kolegji AAb Juridik 

350€ 

261 07-610/01-0013689/24 
Alketa 
Sfishta Kolegji UBT Dizajn I Integruar 

350€ 

262 07-610/01-0013340/24 
Rinesa 
Basha Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

263 07-610/01-0013331/24 Rita Basha Kolegji AAb Psikologji 350€ 

264 07-610/01-0013682/24 Aida Pllana 
UP-Fak.Inxhinierise 
mekanike 

prodhimtari dhe inxhinieri 
industriale 

350€ 

265 07-610/01-0013263/24 
Besarie 
Tërnava 

UP-Fak.Inxhinierise 
kelektrike dhe 
kompjuterike 

elektronike automatike 
dhe rpobotike 

350€ 

266 07-610/01-0013357/24 
Rozafë 
Halimi Kolegji AAb ARKITEKTURE 

350€ 

267 07-610/01-0013323/24 
Yllka 
Krasniqi Kolegji AAb 

Perkujdesje dhe 
mireqenie e femijeve 

350€ 

268 07-610/01-0013414/24 Vigan Pireva Kolegji AAb Inxhinieri sofuerike 350€ 

269 07-610/01-0013424/24 Elsa Buzoku UP-Fak.Edukimit Edukim fillor 350€ 

270 07-610/01-0013433/24 Olti Gashi UP-Fak.Juridik Juridik 350€ 

271 07-610/01-0013428/24 Olsa Gashi Kolegji UBT Stomatologji 350€ 

272 07-610/01-0013451/24 Elma Reçica UP-Fak.Arkitekture Arkitekture 350€ 

273 07-610/01-0013457/24 
Liridon 
Kastrati 

UP-Fak.Inxhinierise 
mekanike Termoenergjetika 

350€ 

274 07-610/01-0013469/24 
Blina 
Breznica Kolegji Universum Shkenca kompjuterike 

350€ 

275 07-610/01-0013463/24 
Erona 
Gerguri UP-Fak.Mjekesise Farmaci 

350€ 

276 07-610/01-0013473/24 
Albin 
Ahmeti UP-Fak.inxhinierise  Konstruktiv 

350€ 

277 07-610/01-0013477/24 Samir Keric Kolegji AAb Inxhinieri sofverike 350€ 

278 07-610/01-0013527/24 
Albiana 
Avdiu UP-Fak.Mjekesise Stomatologji 

350€ 

279 07-610/01-0013466/24 Erza Bislimi Kolegji Universum Infermieri 350€ 

280 07-610/01-0013515/24 Anë Morina UP-Fak.Mjekesise Mjekësi e përgjithshme 350€ 

281 07-610/01-0013524/24 
Taulant 
Hasani UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

282 07-610/01-0013540/24 
Eronit 
Berisha 

UP-Fak.inxhinierise 
mekanike Mekatronikë 

350€ 

283 07-610/01-0013537/24 
Ardian 
Konjusha Akademia Evolucion Dizajn komunikimi 

350€ 

284 07-610/01-0013545/24 
Enkeleda 
Zogaj UP-Fak.filozofik Sociologji 

350€ 

285 07-610/01-0013589/24 
Loresa 
Bërbatovci Kolegji AAb Gazetari 

350€ 



286 07-610/01-0013593/24 
Fatmire 
Dani Kolegji AAb Arkitekture  

350€ 

287 07-610/01-0013592/24 
Marigona 
Geci UP-Fak.Ekonomik Kontabilitet 

350€ 

288 07-610/01-0013588/24 
Margareta 
Berisha UP-Fak.Ekonomik Kontabilitet 

350€ 

289 07-610/01-0013599/24 Rinesa Nura  

UP-Fak.inxhinieri 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri kompjuterike 
dhe Softuerike 

350€ 

290 07-610/01-0013587/24 
Arjeta 
Kadriu 

Universum 
International 
College Infermieri  

350€ 

291 07-610/01-0013569/24 
Lutfije 
Selimi  Kolegji AAB  Infermieri 

350€ 

292 07-610/01-0013575/24 
Anita 
Podvorica UP-Fak. Matematike 

Matematike financiare ne 
banka dhe siguri 

350€ 

293 07-610/01-0013576/24 
Jonida 
Dumani Kolegji AAB  BA Profesionale  

350€ 

294 07-610/01-0013574/24 Elda Dumani Akademia Evolucion Dizajn Mode 350€ 

295 07-610/01-00136165/24 
Vesa 
Ibrahimi Kolegji UBT Juridik 

350€ 

296 07-610/01-0013623/24 
Elona 
Biringjiku 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri kompjuterike 
dhe Softuerike 

350€ 

297 07-610/01-0013583/24 Eliza Gërguri 

Universum 
International 
College Infermieri  

350€ 

298 07-610/01-0013614/24 
Vanesa 
Shala UP-Fak.Ekonomik 

menaxhment dhe 
informatike 

350€ 

299 07-610/01-0013619/24 
Bleron 
Jashanica 

UP-Fak. Shkencave 
matematike 
natyrore shkenca kompjuterike 

350€ 

300 07-610/01-0013629/24 Fjolla Asllani UP-Fak.mjekesise mjekesi e pergjithshme 350€ 

301 07-610/01-0013267/24 
Bukurije 
Tërnava 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Automatike e 
kompjuterizuar dhe 
robotike 

350€ 

302 07-610/01-0013326/24 Ardit Haziri Kolegji AAB Informatike 350€ 

303 07-610/01-0013266/24 
Mexhid 
Tërnava 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike Elektroenergjetikë 

350€ 

304 07-610/01-0013288/24 
Rion 
Bajçinca Kolegji UBT Shkenca Kompjuterike 

350€ 

305 07-610/01-0013292/24 
Egzona 
Sllamniku UP-Fak.edukimit Fillor 

350€ 

306 07-610/01-0013291/24 
Melos 
Gjyrevci Kolegji UBT  Inxhinieri e mekatronikes 

350€ 

307 07-610/01-0013687/24 
Lavdim 
Gërguri Kolegji AAB 

Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

308 07-610/01-0013920/24 
Ardi Shala 
 Kolegji AAB Administratë publike 

350€ 

309 07-610/01-0013908/24 
Erëza 
Ramadani Kolegji AAB Siguri Kibernetike 

350€ 



310 07-610/01-0013909/24 
Shpëtim 
Morina Kolegji AAB Juridik 

350€ 

311 07-610/01-0013697/24 
Ema 
Rexhepi Kolegji Heimerer 

Shkenca shendetesore per 
profile terapeutike 

350€ 

312 07-610/01-0013906/24 
Genta 
Shabani 

UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise Ekonomi e bujqesise 

350€ 

313 07-610/01-0013902/24 
Lauritë 
Hyseni UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

314 07-610/01-0013710/24 
Granit 
Merlaku Kolegji AAB  

Menaxhment dhe 
informatike 

350€ 

315 07-610/01-0013713/24 
Erëza 
Tërnava UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

316 07-610/01-0013907/24 Dijona Arifaj Kolegji AAB  
Komunikim masiv- 
produksion 

350€ 

317 07-610/01-0013711/24 
Drin 
Tërnava Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

318 07-610/01-0013903/24 
Diella 
Krasniqi Kolegji AAB  

Perkujdesje dhe 
mireqenie e femijeve 

350€ 

319 07-610/01-0013724/24 Albë Hajra 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Teknologji e informacionit 
dhe komunikimit 

350€ 

320 07-610/01-0013735/24 
Florentina 
Zogaj UP-Fak.filologjik Gjuhe gjermane 

350€ 

321 07-610/01-0013733/24 Altina Zogaj UP-Fak.filologjik Gjuhe gjermane 350€ 

322 07-610/01-0013764/24 
Blenda 
Fetahu UP-Fak.Filozofik Sociologji 

350€ 

323 07-610/01-0013765/24 
Butrint 
Fetahu UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

324 07-610/01-0013761/24 
Donika 
Gashi UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

325 07-610/01-0013854/24 
Fjolla 
Berisha Kolegji AAB  

Perkujdesje dhe 
mireqenie e femijeve 

350€ 

326 07-610/01-0013846/24 
Alketa 
Lladrovci Akademia Evolucion Dizajn Mode 

350€ 

327 07-610/01-0013874/24 
Leonita 
Islami UP-Fak.Mjekesise mjekesi e pergjithshme 

350€ 

328 07-610/01-0013841/24 
Liridona 
Zymberi 

Universum 
International 
College Infermieri  

350€ 

329 07-610/01-0013829/24 
Shpetim 
Tërnava UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

350€ 

330 07-610/01-0013875/24 Erza Hoti Kolegji UBT 
Arkitekture dhe planifikim 
hapesinior 

350€ 

331 07-610/01-0013838/24 Altina Salihu UP-Fak.edukimit Fillor 350€ 

332 07-610/01-0013888/24 
Anjeza 
Gashi Kolegji UBT Muzika moderne  

350€ 

333 07-610/01-0013807/24 
Anita 
Tërmkolli 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Biologji 

350€ 

334 07-610/01-0013791/24 
Përparim 
Zabelaj 

UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise Mjekesi veterinare 

350€ 



335 07-610/01-0013789/24 
Leonita 
Vokrri Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

336 07-610/01-0014285/24 
Andika 
Pllana 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Biologji molekulare 

350€ 

337 07-610/01-0014252/24 
Fabiola 
Gërguri Uka Kolegji UBT Infermieri 

350€ 

338 07-610/01-0014039/24 Jona Gërguri Kolegji UBT Infermieri 350€ 

339 07-610/01-0014042/24 
Suhela 
Dumani Kolegji AAB Gjuhe angleze 

350€ 

340 07-610/01-0014035/24 Valon Shala RIT Kosovo AUK IT 350€ 

341 07-610/01-0014036/24 
Erëza 
Zharku 

UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise Bioteknologji 

350€ 

342 07-610/01-0014032/24 Rina Konjuhi Kolegji UBT Teknik I Radiologjisë 350€ 

343 07-610/01-0014012/24 Ana Aliu Kolegji Heimerer Logopedi  350€ 

344 07-610/01-0013621/24 Leon Nura RIT Kosovo AUK 
Teknologji kompjuterike 
dhe informatike 

350€ 

345 07-610/01-0014616/24 Erind Ferizi Kolegji UBT  Siguri   350€ 

346 07-610/01-0014623/24 
Blerona 
Jashanica 

UP-Fak.inxhinieri 
elektrike dhe 
kompujterike 

Inxhinieri komjuterike dhe 
softuerike 

350€ 

347 07-610/01-0014647/24 
Donat 
Sekiraqa  Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

348 07-610/01-0014655/24 
Gentrit 
Kadriu Kolegji AAB 

Banka, financa dhe 
kontabilitet 

350€ 

349 07-610/01-0014667/24 
Ermir 
Gërguri 

Universiteti Isa 
Boletini- Mitrovice 

Inxhinieri mekanike dhe 
kompjuterike 

350€ 

350 07-610/01-0014672/24 Erion Shala 
UP-Fak.Inxhinierise 
se ndertimit hidroteknike 

350€ 

351 07-610/01-0014676/24 Jon Gashi Kolegji UBT Sistemi informacioni 350€ 

352 07-610/01-0014670/24 
Norit 
Qyqalla 

Universiteti Isa 
Boletini- Mitrovice 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

353 07-610/01-0014639/24 
Erion 
Rexhepi Kolegji UBT Dizajn I integruar 

350€ 

354 07-610/01-0014619/24 
Jon 
Maxhera 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri komjuterike dhe 
softuerike 

350€ 

355 07-610/01-0014677/24 Erblin Aliji UP-Fak.arteve Dizajn I komunikimit 350€ 

356 07-610/01-0014603/24 
Njomza 
Osmani Rezonanca Shkenca te farmacise 

350€ 

357 07-610/01-0014650/24 
Albina 
Topilla Kolegji Heimerer Logopedi  

350€ 

358 07-610/01-0014625/24 Elion Halimi Kolegji AAB BA Profesionale  350€ 

359 07-610/01-0014621/24 
Diellza 
Prebreza 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri komjuterike dhe 
softuerike 

350€ 

360 07-610/01-0014592/24 
Enkela 
Ymeri UP-Fak.mjekesise mjekesi e pergjithshme 

350€ 

361 07-610/01-0014607/24 
Anjeza 
Asllani Kolegji AAB Ekonomik 

350€ 

362 07-610/01-0014589/24 Anila Ymeri 
UP-Fak.Bujqesise 
dhe veterinarise 

Teknologji Ushqimore me 
bioteknologji 

350€ 



363 07-610/01-0014609/24 Esma Asllani Kolegji UBT 
Shkencat e ushqimit dhe 
bioteknologji 

350€ 

364 07-610/01-0014574/24 
Florent 
Berjani 

UP-Fak.Edukimit 
fizik dhe I Sportit Edukim fizik dhe sport 

350€ 

365 07-610/01-0014569/24 
Iliriana 
Prebreza Kolegji AAB Gjuhë angleze 

350€ 

366 07-610/01-0014586/24 
Yllka 
Prebreza UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

367 07-610/01-0014579/24 
Elona 
Obërtinca Akademia Tempulli 

Inxhinieria e transportit 
dhe infrastruktura 

350€ 

368 07-610/01-0014572/24 
Xheneta 
Tërnava UP-Fak.Mjekesise Stomatologji 

350€ 

369 07-610/01-0014588/24 
Edonesa 
Hoti UP-Fak.filologjise Gazetari 

350€ 

370 07-610/01-0014562/24 
Festina 
Mehanolli 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Kimi inxhinierike 

350€ 

371 07-610/01-0014566/24 
Elsa 
Mehanolli 

UP-Fak.inxhinierise 
mekanike Mekatronikë 

350€ 

372 07-610/01-0014349/24 Anita Zogaj UP-Fak.Juridik Juridik 350€ 

373 07-610/01-0014348/24 
Qendrim 
Xhigoli UP-Fak.Mjekesise Stomatologji 

350€ 

374 07-610/01-0014345/24 
Aida 
Redgepagic UP-Fak.Arkitekture Arkitekturë 

350€ 

375 07-610/01-0014328/24 Lorik Hykolli UP-Fak.Ekonomik 
Menaxhment dhe 
informatike 

350€ 

376 07-610/01-0014323/24 Kaltrina Raci UP-Fak.Mjekesise mjekesi e pergjithshme 350€ 

377 07-610/01-0014271/24 Erza Gashi Akademia Evolucion Dizajn mode 350€ 

378 07-610/01-0014563/24 Ema Sefiu Kolegji UBT  Shkenca te ushqimit 350€ 

379 07-610/01-0014354/24 Bekri Beluli Kolegji UBT  Shkenca kompkuterike 350€ 

380 07-610/01-0014362/24 
Leonida 
Tërnava 

UP-Fak.shkencave 
matematike 
natyrore Matematikë 

350€ 

381 07-610/01-0014363/24 
Blerta 
Xhigoli UP-Fak.Mjekesise Farmaci 

350€ 

382 07-610/01-0014355/24 Alma Beluli RIT Kosovo AUK 
Teknologji kompjuterike 
dhe informatike 

350€ 

383 07-610/01-0014360/24 Festa Gashi UP-Fak.Filozofik Antropologji Kulturore 350€ 

384 07-610/01-0014371/24 Rinora Zogu Kolegji Heimerer Logopedi  350€ 

385 07-610/01-0014368/24 Olt Krasniqi Kolegji Universum Fizioterapi 350€ 

386 07-610/01-0014377/24 Genc Hoti Kolegji AAB  Menaxhment  350€ 

387 07-610/01-0014378/24 Granit Hoti Kolegji UBT Inxhinieri e mekatronikes 350€ 

388 07-610/01-0014380/24 Anita Aliu UP-Fak.Juridik Juridik 350€ 

389 07-610/01-0014382/24 
Ardea 
Gojnovci UP-Fak.Filozofik Pune sociale 

350€ 

390 07-610/01-0014399/24 
Dardana 
Ibishi UP-Fak.Ekonomik 

Ekonomi e aplikuar dhe 
menaxhment 

350€ 

391 07-610/01-0014397/24 
Vesa 
Bërbatovci UP-Fak.Mjekesise Stomatologji 

350€ 

392 07-610/01-0014402/24 
Enkeleda 
Ibishi  Kolegji Heimerer infermieri 

350€ 

393 07-610/01-0014391/24 Vesa Kadriu Kolegji Heimerer Logopedi  350€ 



394 07-610/01-0014408/24 
Redona 
Sekiraqa  UP-Fak.Edukim Pedagogji e përgjithshme  

350€ 

395 07-610/01-0014233/24 Olta Deliu Kolegji AAB Marketing dhe biznes 350€ 

396 07-610/01-0014177/24 
Qëndresa 
Tërnava Rezonanca Fizioterapi 

350€ 

397 07-610/01-0014158/24 
Erëza 
Statovci 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore 

Matematike financiare ne 
banka dhe siguri 

350€ 

398 07-610/01-0014150/24 
Valëza 
Statovci UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

350€ 

399 07-610/01-0014232/24 
Vesa 
Rrahimi Kolegji AAB Shkenca Politike 

350€ 

400 07-610/01-0014229/24 
Erina 
Tërnava Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

401 07-610/01-0014319/24 
Festa 
Simnica UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

402 07-610/01-0014164/24 
Erëblina 
Statovci UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

350€ 

403 07-610/01-0014313/24 
Arlinda 
Mekolli Kolegji Universum Infermieri 

350€ 

404 07-610/01-0014198/24 

Arbnore 
Xhigoli 
Bajraktari UP-Fak.edukimit 

Edukimi dhe zhvillimi ne 
femijerine e hershme 

350€ 

405 07-610/01-0014320/24 Elisa Mjeku Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

406 07-610/01-0014244/24 
Mirlinda 
Telaku UP-Fak.Arkitekture arkitekture 

350€ 

407 07-610/01-0013941/24 
Ron 
Bullatovci Kolegji AAB  

Komunikim masiv- 
gazetari 

350€ 

408 07-610/01-0013997/24 
Sihana 
Vehapi UP-Fak.Ekonomik Kontabilitet 

350€ 

409 07-610/01-0013998/24 
Gentiana 
Kutllovci UP-Fak.edukimit Fillor 

350€ 

410 07-610/01-0014085/24 Armira Gara Kolegji AAB  Infermieri 350€ 

411 07-610/01-0013993/24 Rona Jashari Kolegji AAB  Muzikologji 350€ 

412 07-610/01-0013991/24 Arta Hyseni Kolegji AAB 
Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

413 07-610/01-0013989/24 Endina Bela Kolegji AAB  
Dizajn Grafik dhe Arte 
Vizuele 

350€ 

414 07-610/01-0013983/24 
Arijan 
Asllani 

UP-Fak.bujqesise 
dhe veterinarise Mjekesi veterinare 

350€ 

415 07-610/01-0013967/24 
Arbër 
Breznica 

UP-Fak.inxhinieri 
mekanike Termoenergjetika 

350€ 

416 07-610/01-0013971/24 
Fluturë 
Dervishi Akademia Evolucion Dizajn I modes 

350€ 

417 07-610/01-0014084/24 
Redon 
Qerimi Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

418 07-610/01-0013953/24 Fjolla Jahiu 

Kolegji Riinvest-
Shkenca 
Kompjuterike 

Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri softuerike 

350€ 

419 07-610/01-0014078/24 
Jetmira 
Gërguri Kolegji AAB  Psikologji 

350€ 



420 07-610/01-0014282/24 
Egzon 
Hajzeri Kolegji AAB Kulture fizike dhe sport 

350€ 

421 07-610/01-0014284/24 
Atdhe 
Halimi 

UP-Fak. Shkencave 
matematike 
natyrore Shkenca kompjuterike 

350€ 

422 07-610/01-0014224/24 
Blend 
Bullatovci Kolegji UBT  

Shkenca kompjuterike dhe 
inxhinieri   

350€ 

423 07-610/01-0014309/24 
Valëza 
Gërguri Kolegji UBT Dizajn I integruar 

350€ 

424 07-610/01-0014264/24 Albin Lahu Kolegji UBT  
Shkenca kompjuterike dhe 
inxhinieri   

350€ 

425 07-610/01-0014263/24 
Ermal 
Breznica UP-Fak.Filozofik Shkenca politike 

350€ 

426 07-610/01-0014260/24 
Medina 
Zogjani 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Gjeografi 

350€ 

427 07-610/01-0014307/24 
Amar 
Simnica Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

428 07-610/01-0014269/24 Eda Bela Kolegji AAB Administratë publike 350€ 

429 07-610/01-0014178/24 
Valdete 
Reçica UP-Fak.Ekonomik Ekonomiks 

350€ 

430 07-610/01-0014089/24 
Emona 
Telaku Kolegji AAB Inxhinieri softuerike 

350€ 

431 07-610/01-0014227/24 Art Tërnava Kolegji UBT  
Shkenca kompjuterike dhe 
inxhinieri   

350€ 

432 07-610/01-0014317/24 
Uresa 
Simnica UP-Fak.Ekonomik Marketing 

350€ 

433 07-610/01-0014296/24 
Donjeta 
Krasniqi UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

434 07-610/01-0014314/24 
Lorika 
Berjani Kolegji UBT Gjuhe angleze 

350€ 

435 07-610/01-0014195/24 
Vjosa 
Xhigoli UP-Fak.filologjise Gazetari 

350€ 

436 07-610/01-0004312/24 
Gresa 
Berisha Rezonanca Farmaci komunitare 

350€ 

437 07-610/01-0014275/24 
Alketa 
Bislimi Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

438 07-610/01-0014196/24 
Albina 
Grajqevci 

UP-Fak.shkencave 
matematike 
natyrore Shkenca kompjuterike 

350€ 

439 07-610/01-0014255/24 
Erionita 
Selmani Rezonanca Radiologji diagnostike 

350€ 

440 07-610/01-0014270/24 Eron Berisha Kolegji AAB Arkitekture 350€ 

441 07-610/01-0014211/24 Erza Deskaj Kolegji AAB Infermieri 350€ 

442 07-610/01-0014295/24 
Shkurta 
Sopjani 

UP-Fak.shkencave 
matematike 
natyrore Biologji molekulare 

350€ 

443 07-610/01-0014199/24 
Agnesa 
Qyqalla UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

444 07-610/01-0014215/24 
Egzona 
Hakiqi Kolegji AAB Infermieri 

350€ 



445 07-610/01-0014257/24 
Bleona 
Toverlani Kolegji AAB Arkitekturë 

350€ 

446 07-610/01-0014261/24 
Shpëtim 
Tmava Kolegji Universum Dizajn Grafik 

350€ 

447 07-610/01-0014076/24 
Edona 
Gërguri Kolegji UBT Infermieri 

350€ 

448 07-610/01-0014054/24 
Liburnë 
Kryeziu UP-Fak.Ekonomik 

Banka, financa dhe 
kontabilitet 

350€ 

449 07-610/01-0014066/24 Arlinda Uka Kolegji AAB Administratë publike 350€ 

450 07-610/01-0014062/24 
Aulon 
Rashica Kolegji Universum Biznes dhe Menaxhment 

350€ 

451 07-610/01-0014052/24 
Dardan 
Kryeziu UP-Fak.Ekonomik 

Banka, financa dhe 
kontabilitet 

350€ 

452 07-610/01-0014040/24 
Vonesa 
Shaipi Kolegji Heimerer 

Shkenca mjekesore 
laboratorike 

350€ 

453 07-610/01-0014049/24 
Shkelqim 
Syla 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Elektronike, automatike 
dhe robotike 

350€ 

454 07-610/01-0014013/24 Edona Aliu Kolegji AAB Komunikim masi- gazetari 350€ 

455 07-610/01-0014243/24 

Pranvera 
Llugiqi 
Pacolli  Kolegji AAB Infermieri 

350€ 

456 07-610/01-0014015/24 
Argenta 
Deskaj UP-Fak.Filozofik 

Marredhenie 
nderkombatare dhe 
diplomaci 

350€ 

457 07-610/01-0014050/24 Erëblin Syla 

UP-Fak.inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

Inxhinieri kompjuterike 
dhe Softuerike 

350€ 

458 07-610/01-0014027/24 
Agnesa 
Pacolli Kolegji AAB Psikologji 

350€ 

459 07-610/01-0014301/24 
Djellza 
Gashi UP-Fak.filologjise Letersi shqipe 

350€ 

460 07-610/01-0014017/24 
Almira 
Krasniqi Kolegji UBT Stomatologji 

350€ 

461 07-610/01-0014306/24 
Aulon 
Dedinca UP-Fak.Juridik Juridik 

350€ 

462 07-610/01-0018413/24 
Buna 
Krasniqi 

UP-Fak.Shkencave 
Matematike 
Natyrore Biologji molekulare 

350€ 

463 07-610/01-0014329/24 
Dunit 
Qyqalla 

Universiteti I 
Gjakovës 

Fakulteti I mjekësisë 
fiozioterapi 

350€ 

464 07-610/01-0014651/24 
Medina 
Pronaj Kolegji AAB Marketing dhe Biznes 

350€ 

465 07-610/01-0014602/24 

Laura 
Kelmendi 
Neziri Kolegji AAB Administratë Publike 

350€ 

466 07-610/01-0014606/24 
Rinesa 
Osmani Kolegji UBT 

Program për shkenca 
kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

467 07-610/01-0014657/24 

Amir 
Sekiraqa 
 Kolegji AAB Kulturë fizike dhe sport 

350€ 



468 07-610/01-0014409/24 Elza Raçi Fakulteti I Buj. Teknologji ushqimore 350€ 

469 07-610/01-0014417/24 
Verona 
Zogëjani Fakulteti I Mjekësisë Mjeksi e përgjithshme 

350€ 

470 07-610/01-0014412/24 
Erda 
Bërbatovci AAB- Dizajn Grafik Dizajn Grafik 

350€ 

471 07-610/01-0014411/24 Olti Krasniqi H.S Arteve Dizajn I komunikimit 350€ 

472 07-610/01-0014419/24 
Vesa 
Zogëjani UP-Hasan Prishtina Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

473 07-610/01-0014433/24 
Rinesa 
Ahmedi Kolegji UBT Shkenca kompjuterike 

350€ 

474 07-610/01-0014440/24 Aurora Zuka Kolegji AAB 
Banka finaca dhe 
kontabilitet 

350€ 

475 07-610/01-0014454/24 Drin Limani Kolegji UBT Sistemet Informacionit 350€ 

476 07-610/01-0014465/24 Lirie Berisha Kolegji AAB Infemjeri 350€ 

477 07-610/01-0014357/24 Erblina Jahiu AUK Shkenca Kompjuterike 350€ 

478 07-610/01-001447/24 
Gzime 
Krasniqi UP.Hasan Prishtina Banka Financa 

350€ 

479 07-610/01-0014482/24 
Endrin 
Bogiqi U.P Hasan Prishtina 

F.Ndertimtarisë -
Konstruktiv 

350€ 

480 07-610/01-0014478/24 Alketa Sahiti Kolegji UBT Infermieri 350€ 

481 07-610/01-0014487/24 Eda Bogiqi U.P Hasan Prishtina F.Inxhinierik 350€ 

482 07-610/01-001445624 
Festim 
Hoxha Kolegji Univerzum SH.Kompjuterike 

350€ 

483 07-610/01-0014538/24 
Egzon 
Hajvazi 

AAB Juridik dhe 
Kriminalistikë Juridik dhe Kriminalistikë 

350€ 

484 07-610/01-0014481/24 
Artiola 
Jashari 

Kolegji AAB 

Arkitektur 

350€ 

485 07-610/01-0014558/24 
Biondina  
Azemi 

Kolegji AAB 

Produksion Medial 

350€ 

486 07-610/01-0014499/24 
Krenare 
Hoxha 

Kolegji AAB 

Infermeri 

350€ 

487 07-610/01-0014550/24 Blerta Selimi Kolegji AAB Psikologji 350€ 

488 07-610/01-0014497/24 
Blina 
Rrahmani Kolegji UBT Dizajn I Integruar 

350€ 

489 07-610/01-0014545/24 
Valmira 
Shala UP 

Ingjinjeri Eletrike 
Kompjuterike 

350€ 

490 07-610/01-0014480/24 
Diona 
Jashari Kolegji UBT Teknik Anasteologjisë 

350€ 

491 07-610/01-0014949/24 
Artina 
Breznica U.P Hasan Prishtina F.Juridik 

350€ 

492 07-610/01-0015009/24 Flaka Bytyqi Kolegji AAb Administratë Publike 350€ 

493 07-610/01-0015014/24 
Arlinda 
Haliti U.P Hasan Prishtina 

F. Mjekësisë-E 
Përgjithdhme 

350€ 

494 07-610/01-0014820/24 Erza Orllati Kolegji UBT 
Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapsinor 

350€ 

495 07-610/01-0015115/24 
Mohammad 
Saad Kolegji AAb Arkitekturë 

350€ 

496 07-610/01-0014822/24 
Rigon 
Dumani U.P Hasan Prishtina F.Juridik 

350€ 

497 07-610/01-0014821/24 
Yllka 
Nishevci U.P Hasan Prishtina 

F. Inxhinierike dhe 
kompjuterike 

350€ 

498 07-610/01-0014827/24 Gentian Raçi Kolegji AAb Banka dhe Financa 350€ 



499 07-610/01-0014825/24 
Eurolinda 
Mehmeti Kolegji AAB 

Përkujdesje dhe 
mirëqenie e fëmijëve 

350€ 

500 07-610/01-0014679/24 Anila Raqi U.P Hasan Prishtina F.Ekonomik-Banka  350€ 

501 07-610/01-0015169/24 Erzana Ejupi U.P Hasan Prishtina F.Filozofik-Letërsi 350€ 

502 07-610/01-0014744/24 
Mimoza 
Kukruki Kolegji AAB F.Juridik 

350€ 

503 07-610/01-0015154/24 
Hysni 
Hasani Kolegji AAB Administratë Publike 

350€ 

504 07-610/01-0015125/24 Dion Ejupi U.P Hasan Prishtina F.Juridik 350€ 

505 07-610/01-0015094/24 
Olsë 
Gojnovci U.P Hasan Prishtina Matematike  

350€ 

506 07-610/01-0014981/24 
Doruntina 
Ismajli U.P Hasan Prishtina Gjuhë Frënge 

350€ 

507 07-610/01-0015093/24 Erza Berisha U.P Hasan Prishtina F.Mjekësisë-Infermieri 350€ 

508 07-610/01-0015110/24 
ELDA 
KRASNIQI Kolegji AAb Adminstrim Biznesi 

350€ 

509 07-610/01-0015013/24 
Emanete 
Rama Kolegji AAb Shkenca Politike 

350€ 

510 07-610/01-0014850/24 Edi Krasniqi Kolegji UBT 
Shkenca Kompjuterike dhe 
inxhinieri 

350€ 

511 07-610/01-0015164/24 
Anisa 
Jashanica U.P Hasan Prishtina Shkenca Matematikore 

350€ 

512 07-610/01-0014943/24 Semra Keriq U.P Hasan Prishtina Edukim 350€ 

513 07-610/01-0014963/24 
Granit 
Qehaja Kolegji AAb Stomatologji 

350€ 

514 07-610/01-0014979/24 
Olta 
Krasniqi 

Kolegji UBT 

Teknik Dentar 

350€ 

515 07-610/01-0014843/24 
Arxhent 
Shala 

Kolegji UBT 

Shkenca Kompjuterike 

350€ 

516 07-610/01-0015145/24 
Rinesa 
Grajqevci Kolegji AAB Marketing dhe Biznes 

350€ 

517 07-610/01-0015137/24 Ines Salla AUK 
Menagjmend dhe 
ndërmarrësi dhe IT 

350€ 

518 07-610/01-0015028/24 
Kaltrina 
Beqiri Heimerer Infirmeri 

350€ 

519 07-610/01-0014841/24 
Arxhenta 
Shala UP- Ndërtimtari Inxhinieri e Ambientit 

350€ 

520 07-610/01-0015109/24 
Florent 
Simnica 

AAB- Administrat 
Pulike Administratë Publike 

350€ 

521 07-610/01-0014859/24 Ylli Jusufi Rezonanca Stomatologji 350€ 

522 07-610/01-0015043/24 Ari Veseli Kolegji AAB Juridik Kriminalistikë 350€ 

523 07-610/01-0014835/24 
Meritor 
Zhdredha 

UP- Shkenca 
Matematikore Biologji Molekulare 

350€ 

524 07-610/01-0015041/24 
Blerina 
Gërguri 

UP- Mjekësi e 
Përgjithshme  Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

525 07-610/01-0015165/24 Sami Gashi Kolegji AAB Inxhinieri Softuerike 350€ 

526 07-610/01-0015005/24 Erëza Salihu 

UP-Fakulteti I 
Bujqësisë dhe 
Veterinarisë Ekonomi e Bujqësisë 

350€ 

527 07-610/01-0014992/24 

Vlora 
Haxhiu 
Gërguri Mungojnë Vertetimi   

350€ 



528 07-610/01-0014930/24 
Armend 
Ibishi 

UP-Inxhinierisë 
Mekanike 

Komunikacion dhe 
transport  

350€ 

529 07-610/01-0014916/24 Andisa Uka Kolegji UBT Shkenca Kompjuterike 350€ 

530 07-610/01-0014919/24 Jetesë Bibaj 
UP-Fakulteti I 
mjekësisë Mjekësi e përgjithshme 

350€ 

531 07-610/01-0014953/24 
Vanesa 
Shala Kolegji UBT 

Arkitektur e Planifikimit 
Hapsinor 

350€ 

532 07-610/01-0014897/24 
Florent 
Konjusha 

UP- Fakulteti 
Inxhinierisë Inxhierisë së Ndërtimit 

350€ 

533 07-610/01-0014898/24 Drijon Sahiti 
UP- Fakulteti 
Inxhinierisë Inxhierisë së Ndërtimit 

350€ 

534 07-610/01-0014923/24 
Ardit 
Gjyrevci 

UP-Fakulteti 
Inxhierisë Eletrike 
dhe Kompjuterike Inxhinieri Kompjuterike 

350€ 

535 07-610/01-0014889/24 
Bleona 
Bytyqi 

UP- Fakulteti 
Inxhinierisë Inxhierisë së Ndërtimit 

350€ 

536 07-610/01-0014877/24 
Emine 
Sheremeti Kolegji AAB Juridik I Përgjithshëm 

350€ 

537 07-610/01-0015126/24 
Rinesa 
Berisha 

Universum 
International 
College Infermieri 

350€ 

538 07-610/01-0014885/24 
Jeronim 
Prlaskaj 

Universum- Gjuhë 
angleze 

Specializim Gjuhë angleze 
me Gjermane 

350€ 

539 07-610/01-0015128/24 
Erjona 
Havolli Universum Infermeri 

350€ 

540 07-610/01-0015030/24 
Marigona 
Beqiri Kolegji AAB Dizajn I modës 

350€ 

541 07-610/01-0015060/24 
Bleonë 
Gërguri Kolegji UBT Programi për Psikologji 

350€ 

542 07-610/01-0015038/24 
Lindita 
Gërguri 

UP-Fakulteti I 
Inxh.Mekanike INXH. Mekanike 

350€ 

543 07-610/01-0015007/24 
Diellza 
Sylejmani Kolegji UBT 

Energy Engineering and 
Management 

350€ 

544 07-610/01-0014928/24 
Algen 
Ahmeti 

AAB- Shkenca 
Kompjuterike Siguri Kibernetike 

350€ 

545 07-610/01-0015111/24 Anita Hoxha UP- Fakulteti Juridik Juridik 350€ 

546 07-610/01-0014969/24 
Paulina 
Ahmeti 

Kolegji AAB 

Administratë Publike 

350€ 

547 07-610/01-0015151/24 
Denisa 
Rama 

Kolegji AAB 

Produksion Medial 

350€ 

 

 Studime Master  

1 07-610/01-0011119/24 
Blerina 
Namani 

UP- Fakulteti I 
mjekesise 

Edukimi ne kujdesin 
shendetesor 

450€ 

2 07-610/01-0011148/24 
Donika 
Dumani 

UP- Fakulteti I 
bujqesise dhe 
veterinarise 

Shkencat e aplikuara ne 
zootekni 

450€ 

3 07-610/01-0011194/24 
Arjeta 
Sllamniku 

UP- Fakulteti I 
Inxhinierise 
Mekanike Mekatronikë 

450€ 



4 07-610/01-0011000/24 
Qendrim 
Tërnava  Kolegji Pjeter Budi Menaxhment 

450€ 

5 07-610/01-0011430/24 
Elona 
Zogjani 

UP- Fakulteti I 
Arteve Edukim muzikor 

450€ 

6 07-610/01-0011505/24 
Vjosa 
Haxhijaj Kolegji AAB 

Administratë publike dhe 
diplomaci 

450€ 

7 07-610/01-0011317/24 
Agneta 
Dragusha 

UP- Fakulteti 
Juridik E drejta ndërkombëtare 

450€ 

8 07-610/01-0011319/24 
Njomza 
Kastrati 

UP- Fakulteti I 
Inxhinierisë së 
Ndërtimit Konstruktiv 

450€ 

9 07-610/01-0011738/24 
Blina 
Obërtinca 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Fizioterapi 

450€ 

10 07-610/01-0011741/24 
Natyra 
Obërtinca Kolegji Heimerer 

Praktika e avancuar 
Infermierore 

450€ 

11 07-610/01-0011740/24 
Yllka 
Dervisholli 

UP- Fakulteti I 
Arteve Edukim Muzikor 

450€ 

12 07-610/01-0011728/24 
Flutura 
Dragusha 

UP- Fakulteti I 
Mjekesise Farmaci 

450€ 

13 07-610/01-0011698/24 
Edona 
Ymeri 

UP- Fakulteti 
Ekonomik Ekonomiks 

450€ 

14 07-610/01-0011679/24 
Erblina 
Kerolli 

UP- Fakulteti 
Filozofik Sociologji 

450€ 

15 07-610/01-0011678/24 
Djellza 
Qyqalla 

UP- Fakulteti 
Ekonomik Ekonomiks 

450€ 

16 07-610/01-0011680/24 
Leona 
Barbatovci Kolegji AAB LL.M Civilo Juridik 

450€ 

17 07-610/01-0011629/24 
Jehona 
Sllamniku 

UP- Fakulteti I 
mjekesise Fizioterapi 

450€ 

18 07-610/01-0011555/24 Egzona Uka 
UP- Fakulteti I 
Arteve Pikturë 

450€ 

19 07-610/01-0011550/24 Edona Uka 
UP-Fakulteti I 
Edukimit 

Mësimdhënia dhe 
Kurrikula 

450€ 

20 07-610/01-0011808/24 
Leonora 
Fazliu UP-Fakulteti Juridik E drejta ndërkombëtare 

450€ 

21 07-610/01-0011962/24 
Ezamira 
Simnica 

UP-Fakulteti I 
Edukimit Edukimit për STEM 

450€ 

22 07-610/01-0011948/24 
Verona 
Bajrami 

UP-Fakulteti 
Filologjik Histori 

450€ 

23 07-610/01-0011963/24 
Qëndresa 
Bajrami 

UP-Fak.i Bujqësisë 
dhe Veterinarisë 

Programi Ekonomia e 
Bujqësisë dhe ushqimit 

450€ 

24 07-610/01-0012003/24 
Anita 
Drenovci 

UP-Fakulteti I 
Mjeksisë Fizioterapi 

450€ 

25 07-610/01-0012015/24 
Medina 
Sopjani UP-Juridik 

E drejta Civile dhe 
Pronësore 

450€ 

26 07-610/01-0011784/24 
Duarza 
Ivanja 

UP-Fakulteti I 
Arkitekturës Arkitekturë 

450€ 

27 07-610/01-0011896/24 
Florandë 
Pirraku 

AKADEMIA 
EVOLUCION Dizajn I Modës 

450€ 

28 07-610/01-0011935/24 
Medina 
Krasniqi 

UP-Fak. I 
Inxh.mekanike Mekatronikë 

450€ 



29 07-610/01-0011958/24 
Egzon 
Grajçevci UP-Fak.Ekonomik Banka dhe Financa 

450€ 

30 07-610/01-0012234/24 
Medina 
Krasniqi  

AAB-Administratë 
Publike dhe 
Diplomaci 

Administratë publike dhe 
diplomaci 

450€ 

31 07-610/01-0012231/24 
Blerina 
Kelmendi 

UP-Fakulteti 
Ekonomik Menaxhment 

450€ 

32 07-610/01-0012148/24 
Abiona 
Kolshi 

UP-Fakulteti I 
Edukimit Pedagogjisë 

450€ 

33 07-610/01-0012147/24 
Erona 
Jashanica 

UP-Fakulteti I 
Edukimit Edukimit për STEM 

450€ 

34 07-610/01-0012066/24 
Gzime 
Nuredini 

AAB-Menaxhment 
Shëndetësor 

Menaxhment 
Shëndetësor 

450€ 

35 07-610/01-0012106/24 
Megzon 
Dervisholli 

UP-Fak.i 
Inxhinierisë 
Mekanike Komunikacioni rrugor 

450€ 

36 07-610/01-0012370/24 
Djellza 
Prebreza 

UP-Mechanichal 
Engineering 

Thermoenergrtics and 
Reneëable Energy 

450€ 

37 07-610/01-0012418/24 
Laureta 
Konjusha 

UP-Fak.i 
Inxhinierisë së 
Ndërtimit Hidroteknikë 

450€ 

38 07-610/01-0012426/24 
Altina 
Berisha 

UBT-Arkitekture 
dhe Planifikim 
Hapsinor 

Arkitekturë dhe 
Planifikim Hapsinor 

450€ 

39 07-610/01-0012400/24 
Qëndresë 
Konjusha 

UP-Fak.i 
Inxhinierisë së 
Ndërtimit Hidroteknikë 

450€ 

40 07-610/01-0012523/24 
Anita 
Zogjani UP-Fak.Ekonomik Banka dhe Financa 

450€ 

41 07-610/01-0012567/24 
Sebahate 
Pllana UP-Fak.I Edukimit Këshillim Pedagogjik 

450€ 

42 07-610/01-0012573/24 
Leonora 
Ebibi Kolegji Heimerer 

Menaxhimi I 
Institucioneve dhe 
Shërbimeve 
Shëndetësore 

450€ 

43 07-610/01-0012684/24 
Arbnorë 
Kastrati UP-Fak.Ekonomik Marketing 

450€ 

44 07-610/01-0012717/24 
Antigona 
Demiri UP-Fak.Filozofik 

Mardhenie 
nderkombetare dhe 
diplomaci 

450€ 

45 07-610/01-0012716/24 
Fitim 
Hasolli Kolegji AAb 

Marketing dhe 
menaxhim biznesi 

450€ 

46 07-610/01-0012673/24 Lorik Kolshi UP-Juridik E drejta penale 450€ 

47 07-610/01-0012883/24 
Kushtrim 
Xhigoli UP-Ekonomik Ekonomiks 

450€ 

48 07-610/01-0012872/24 
Mimoza 
Sopjani UP-Fak.Filozofik Sociologji 

450€ 

49 07-610/01-0012853/24 
Antika 
Bytyçi UP-Juridik 

E drejta Civile dhe 
Pronësore 

450€ 

50 07-610/01-0012773/24 
Altina 
Breznica UP-Fak.Ekonomik Marketing 

450€ 



51 07-610/01-0012752/24 
Qlirim 
Gurguri Kolegji UBT 

Energjia elektrike dhe 
tregjet e energjise  

450€ 

52 07-610/01-0012719/24 
Vendos 
Krasniqi UP-Fak.edukimit  Histori  

450€ 

53 07-610/01-0012747/24 

Lirie 
Sllamniku 
Berisha UP-Fak.edukimit  Udheheqje ne Arsim 

450€ 

54 07-610/01-0012732/24 
Ekrem 
Sllamniku Kolegji UBT 

Inxhinieri ndertimore dhe 
infrastruktur 

450€ 

55 07-610/01-0012917/24 
Luiza 
Namligjiu UP-Juridik E drejta nderkombetare 

450€ 

56 07-610/01-0013154/24 
Arbesjon 
Namligjiu Kolegji AAB Shkenca kompjuterike 

450€ 

57 07-610/01-0013145/24 
Fatlind 
Zogaj Kolegji universum Menaxhment 

450€ 

58 07-610/01-0012234/24 

Medina 
Kelmendi 
Sllamniku Kolegji AAB 

Administratë publike dhe 
diplomaci 

450€ 

59 07-610/01-0013644/24 
Elonë 
Zharku Kolegji Heimerer 

Menaxhimi I 
Institucioneve dhe 
Shërbimeve 
Shëndetësore 

450€ 

60 07-610/01-0013289/24 
Fortesë 
Bajçinca Kolegji AAB 

Administratë publike dhe 
diplomaci 

450€ 

61 07-610/01-0013609/24 
Kushtrim 
Tërnava UP-Juridik 

E drejta Civile dhe 
Pronësore 

450€ 

62 07-610/01-0013657/24 
Trim 
Obërtinca Kolegji UBT 

Inxhinieri ndertimore dhe 
infrastruktur 

450€ 

63 07-610/01-0013911/24 
Donika 
Berisha UP-Juridik E drejta penale 

450€ 

64 07-610/01-0013698/24 
Dafina 
Bërbatovci UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

450€ 

65 07-610/01-0013867/24 
Manushaqe 
Shabani UP-Filologjik Gjuhe Angleze 

450€ 

66 07-610/01-0013816/24 
Elijesa 
Hyseni UP-Fak.edukimit  Biologji 

450€ 

67 07-610/01-0014273/24 

Shtrojera 
Sazlija 
Arifaj UP-Juridik E drejta financiare 

450€ 

68 07-610/01-0014189/24 
Vlera 
Zogjani UP-Fak.Filologjise Lentersi Angleze 

450€ 

69 07-610/01-0014308/24 
Fjollë 
Bogujevci Kolegji AAb Psikologji 

450€ 

70 07-610/01-0014172/24 
Qendrim 
Jusufi UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

450€ 

71 07-610/01-0014082/24 

Florinë 
Nishori 
Konjuhi UP-Fak.Mjekesise Fizioterapi 

450€ 

72 07-610/01-0013995/24 
Fjolla 
Kutllovci UP-Fak.edukimit  

Mesimdhenie dhe 
kurrikula 

450€ 

73 07-610/01-0013739/24 
Ganimete 
Bytyqi UP-Fak.Filologjise 

Gazetari dhe kontakte 
me publikun 

450€ 



74 07-610/01-0014171/24 
Blerta 
Gojnovci UP-Fak.Ekonomik Banka dhe Financa 

450€ 

75 07-610/01-0014648/24 
Gresa 
Topilla 

UP-Fak. 
Inxhinierise se 
ndertimi Hidroteknikë 

450€ 

76 07-610/01-0014580/24 
Adhurim 
Krasniqi UP-Fak.Ekonomik Banka dhe Financa 

450€ 

77 07-610/01-0014578/24 
Flutra 
Krasniqi 

UP-Fak.Inxhinierise 
mekanike 

prodhimtari dhe 
inxhinieri industriale me 
menaxhment  

450€ 

78 07-610/01-0014321/24 
Mergim 
Zabelaj UNI.ISA BOLETINI  Teknologji ushqimore 

450€ 

79 07-610/01-0014327/24 

Xheneta 
Berjani 
Hykolli UP-Fak.edukimit  Keshillim pedagogjik 

450€ 

80 07-610/01-0014361/24 
Dafina 
Xhigoli UP-Fak.Filologjise Gjuhe Gjermane 

450€ 

81 07-610/01-0014365/24 
Teuta 
Beqiri UP-Fak.Ekonomik 

Menaxhment dhe 
informatike 

450€ 

82 07-610/01-0014430/24 
Armenita 
Bogaj  

UP-Fak.Inxhinierise 
elektrike dhe 
kompjuterike 

elektronike, automatike 
dhe robotike 

450€ 

83 07-610/01-0014437/24 

Florije 
Mehaj 
Behluli UP-Fak.edukimit  Udheheqje ne Arsim 

450€ 

84 07-610/01-0014443/24 
Herolind 
Osmani Kolegji ESLG 

Menaxhimi I 
patundshmerive dhe 
infrastruktures 

450€ 

85 07-610/01-0014476/24 
Edon 
Krasniqi UP-Fak.Filozofik 

Mardhenie 
nderkombetare dhe 
diplomaci 

450€ 

86 07-610/01-0014540/24 
Aurela 
Gjyrevci UP-Fak.Ekonomik Banka dhe Financa 

450€ 

87 07-610/01-0014546/24 Elsa Seferi Kolegji UBT Stomatologji 450€ 

88 07-610/01-0014984/24 
Ardit 
Namligjiu Kolegji AAb 

Menaxhment dhe 
informatike 

450€ 

89 07-610/01-0014678/24 
Getoar 
Gërguri Kolegji UBT 

Inxhinieri ndertimore dhe 
infrastruktur 

450€ 

90 07-610/01-0014905/24 

Qefsere 
Simnica 
Bogiqi UBT  Teknologji ushqimore 

450€ 

91 07-610/01-0014907/24 
Jeta 
Berisha 

UP-Fak.Shkencave 
matematikore Matematike 

450€ 

92 07-610/01-0014886/24 
Agnesa 
Doda Kolegji UBT 

Shkenca dhe teknologjia 
ushqimit 

450€ 

93 07-610/01-0015143/24 
Blerim 
Sllamniku UP-Fak.Inxhinierise Hidroteknikë 

450€ 

94 07-610/01-0015148/24 Elma Gashi 
UP-Fak.i 
arkitektures arkitekture 

450€ 

95 07-610/01-0015139/24 
Ardian 
Qerimi Kolegji UBT 

Arkitekture dhe 
planifikim hapesinor 

450€ 



96 07-610/01-0015107/24 
Blerina 
Prebreza UP-Fak.Mjekesise 

Edukim ne kujdesin 
shendetesor 

450€ 

97 07-610/01-0015053/24 
Kujtesa 
Gashi Kolegji AAB Shkenca kompjuterike 

450€ 

98 07-610/01-0015033/24 
Senad 
Muqaku 

UP-Fak. Bujqesise 
dhe veterinarise Shkencat e ushqimit 

450€ 

99 07-610/01-0014837/24 
Gresa 
Krasniqi UP-Fak.edukimit  Edukim inkluziv 

450€ 

100 07-610/01-0014920/24 
Gresa Abazi 
Shabani UP-Fak.edukimit  Edukim inkluziv 

450€ 

101 07-610/01-0014914/24 Donisa Uka UP-Fak.Filologjise Integruar I gjuhesise 450€ 

102 07-610/01-0014892/24 
Besarta 
Pllana  UP-Fak.Filozofik 

Mardhenie 
nderkombetare dhe 
diplomaci 

450€ 

103 07-610/01-0015003/24 
Diamanta 
Zogjani UP-Fak.edukimit  Pedagogjisë 

450€ 

104 07-610/01-0013417/24 
Valjeta 
Sylejmani Kolegji AAb Dizajn Grafik 

450€ 

105 07-610/01-0013536/24 Arta Gashi UP-Fak.Edukimit 
Mesimdhenia dhe 
Kurrikula 

450€ 

106 07-610/01-0013529/24 
Gentiana 
Avdiu UP-Fak.juridik 

Kontratat dhe e drejta 
komerciale 

450€ 

107 07-610/01-0013502/24 
Arbër 
Obërtinca Kolegji AAB 

Marketing dhe 
menaxhim biznesi 

450€ 

108 07-610/01-0013539/24 

Arbana 
Duraku 
Prekologja Kolegji AAB Kontabilitet dhe Auditim 

450€ 

109 07-610/01-0013541/24 

Albina 
Berisha 
Krasniqi Kolegji AAB Menaxhment  

450€ 

110 07-610/01-0013290/24 
Adelina 
Sllamniku UP-Fak.Juridik 

Kontratat dhe e drejta 
komerciale 

450€ 

111 07-610/01-0013749/24 
Verona 
Gojnovci 

UP-Fak.Inxhinierise 
mekanike Mekatronikë 

450€ 

112 07-610/01-0014279/24 
Doruntina 
Bislimi Kolegji AAB 

Menaxhment 
shendetesor 

450€ 

113 07-610/01-0014601/24 
Blerta 
Gjata UP-Fak.mjekesise Fizioterapi 

450€ 

114 07-610/01-0014468/24 
Zojë 
Gllavica UP-Fak.mjekesise 

Edukimi ne kujdesin 
shendetesor 

450€ 

115 07-610/01-0014467/24 
Anita 
Gllavica Kolegji Heimerer 

Praktika e avancuar 
Infermierore 

450€ 

116 07-610/01-0014489/24 
Kosovare 
Ismajli UP-Juridik E drejta penale 

450€ 

117 07-610/01-0014554/24 
Diellëza 
Sefiu Kolegji AAB Shendeti mendor 

450€ 

118 07-610/01-0014844/24 
Arbnore 
Kelmendi Kolegji AAb Dizajn Grafik 

450€ 

119 07-610/01-0015105/24 
Flutura 
Simnica Kolegji AAB  Menaxhment  

450€ 

120 07-610/01-0014214/24 
Agnesa 
Breznica UP-Fak.Arkitekture Arkitekture 

450€ 



121 07-610/01-0014063/24 

Qëndresa 
Veliu 
Qerkinaj Rezonanca 

Menaxhment 
shendetesor 

450€ 

122 07-610/01-0012921/24 
Genitë 
Krasniqi Kolegji AAb Administratë publike 

450€ 

123 07-610/01-0013615/24 

Sala 
Kelmendi 
 UP-Fak.Ekonomik Marketing 

450€ 

124 07-610/01-0012711/24 

Qëndresa 
Uka 
 

Uni.Kadri Zeka.Fak 
Edukimit 

Mesimdhenie dhe 
kurrikula ne programin 
fillor 

450€ 

125 07-610/01-0012961/24 

Egzona 
Qehaja  
 UP-Fak.edukimit  Udheheqje ne Arsim 

450€ 

126 07-610/01-0013758/24 

Fitore 
Xhakolli 
Mirena UP-Ekonomik Menaxhment 

450€ 

 

 Studime jashtë vendi 

1 07-610/01-0011114/24 Berat Namani Qassim Univeristy 

500€ 

2 07-610/01-0011111/24 Semine Namani Qassim Univeristy 

500€ 

3 07-610/01-0011219/24 Tinka Koiçiçi 
ROMANIA- Ministerul 
Educatiei Nationale 

500€ 

4 07-610/01-0011224/24 Andi Koiçiçi 
ROMANIA- Ministerul 
Educatiei Nationale 

500€ 

5 07-610/01-0011492/241 Driola Mjeku  
Universiteti I Tetoves- 
Biokimi 

500€ 

6 07-610/01-0011618/24 Labrik Gashi RËTHAACHEN UNIVERSITY 

500€ 

7 07-610/01-0011615/24 Arta Gashi Universiteti I Tetoves 

500€ 

8 07-610/01-0011624/24 Verëlindë Bogaj 
Hungarian University of 
Agriculture and Life Science 

500€ 

9 07-610/01-0011770/24 Vionë Gojnovci Universiteti I Tetovës 

500€ 

10 07-610/01-0012451/24 Mendim Sllamniku MEDINA University 
500€ 

11 07-610/01-0012452/24 
Saime Hashani 
Sllamniku MEDINA University 

500€ 

12 07-610/01-0012504/24 Erona Berisha Universiteti I Tetovës 

500€ 

13 07-610/01-0012506/24 Erleta Berisha Universitetii Tetovës 

500€ 

14 07-610/01-0012731/42 Margarita Osmani Fakulteti I Budapestit 

500€ 

15 07-610/01-0012915/24 Aulonë Hoti 
Hungarian University of 
Agriculture and Life Science 

500€ 



16 07-610/01-0012919/24 Olta Namlixhiu Universiteti I Tetoves 

500€ 

17 07-610/01-0012895/24 Erind Bajraktari Universiteti I Tetovës 

500€ 

18 07-610/01-0013299/24 Rinesa Miftari Universiteti I Vjenes 
500€ 

19 07-610/01-0013297/24 Fisnik Miftari Universiteti I Vjenes 

500€ 

20 07-610/01-0013293/24 Ruvedja Gjyrevci Universiteti I Budapestit 

500€ 

21 07-610/01-0013315/24 Dardan Tërnava Universiteti I Tetovës 

500€ 

22 07-610/01-0013296/24 Ganimete Sahiti  
American University in 
Bullgaria  

500€ 

23 07-610/01-0013317/24 Dren Tafilaj Universiteti I Vjenes 

500€ 

24 07-610/01-0013567/24 Ema Sadiku Universiteti I Tetovës 

500€ 

25 07-610/01-0013680/24 Arlinda Pllana Universiteti I Tetovës 

500€ 

26 07-610/01-0013683/24 Njomza Gashi University of Debrecen 

500€ 

27 07-610/01-0013925/24 Pajtim Rrustemi Universiteti I Ohrit 

500€ 

28 07-610/01-0013915/24 Dren Rrustemi Unversity of piemontese 

500€ 

29 07-610/01-0013837/24 Viola Hyseni Lorand University 
500€ 

30 07-610/01-0013735/24 Redona Hoxha  Universiteti I Tetovës 

500€ 

31 07-610/01-0013817/24 Valentin Ferati University of Munchen 

500€ 

32 07-610/01-0014045/24 Meriton Tërmkolli 
Islamic University Imam 
Mohammad Ibn Saud 

500€ 

33 0/-610/01-0014086/24 Denisa Tafilaj Universiteti I Vjenes 

500€ 

34 07-610/01-0014266/24 Majlinda Ibrahimi Universiteti I Tetovës 

500€ 

35 07-610/01-0013952/24 Kadrush Drenovci University of Munchen 
500€ 

36 07-610/01-0014281/24 
Kifajete Nimonaj 
Mustafa Universiteti Tetovës 

500€ 

37 07-610/01-0014618/24 Ledian Ferizi Universiteti  Tetoves 

500€ 

38 07-610/01-0014660/24 Erlinda Bërbatovci Universiteti Tetovës 

500€ 

39 07-610/01-0014622/24 Brikena Maxhera  Instituti Teknology 

500€ 

40 07-610/01-0014389/24 Lura Xhelili Universiteti Tetovës 

500€ 

41 07-610/01-0014644/24 Pleurat Breznica 
Universidade Nova De 
lisboa 

500€ 



42 07-610/01-0014483/24 Doruntina Murtezaj Universiteti Berlin 

500€ 

43 07-610/01-0014811/24 Shkurta Sylejmani Universiteti I Lubjanes  
500€ 

44 07-610/01-0014999/24 Dea Zogijani Unversiteti Tetovës  

500€ 

45 07-610/01-0014798/24 Albulena Qerimi Uiniversiteti I Tetovës 

500€ 

46 07-610/01-0014839/24 Blendi Dragusha Universiteti I Tetovës 

500€ 

47 07-610/01-0013760/24 Shukrije Gërguri Universiteti I Tetovës 

500€ 

48 07-610/01-0014991/24 Etleva Namligjiu 
Universiteti Shën Kliment 
Prilep 

500€ 

 

 

 Fëmijë me nevoja të veçanta 

Nr. Numri i protokolit Emri dhe mbiemri I prindit 
Emri dhe mbiemri I 
fëmiut 

Shuma 

1 07-610/01-0010961/24 Nazlije Pllana Noar Shala 
700€ 

2 07-610/01-0010813/24 Ekrem Krasniqi Bleta Krasniqi 
700€ 

3 07-610/01-0010831/24 Miradije Salihu Florent Salihu 
700€ 

4 07-610/01-0010819/24 Minire Berjani Bertan Berjani 
700€ 

5 07-610/01-0010939/24 Luljete Krasniqi Syart Krasniqi 
700€ 

6 07-610/01-0011129/24 Blerina Musa Era Musa 
700€ 

7 07-610/01-0011196/24 Mimoza Gjurkaj Leon Gjurkaj 
700€ 

8 07-610/01-0011198/24 Flaka Pronaj Engjëll Pronaj 
700€ 

9 07-610/01-0011099/24 Leonora Maqedonci Eres Maqedonci 
700€ 

10 07-610/01-0011084/24 Ganimete Berisha Lis Berisha 
700€ 

11 07-610/01-0011045/24 Lulzim Krasniqi Vlera Krasniqi 
700€ 

12 07-610/01-0010970/24 Nuhi Simnica Ardit Simnica 
700€ 

13 07-610/01-0011350/24 Besim Reçica  Redon Reçica 
700€ 

14 07-610/01-0011451/24 Habibe Ahmeti  Elza Ahmeti 
700€ 

15 07-610/01-0011488/24 Serkan Shala Stina Shala 
700€ 

16 07-610/01-0011452/24 Drita Statovci Suela Statovci 
700€ 

17 07-610/01-0011408/24 Luljetë Kastrati Melisa Kastrati 
700€ 

18 07-610/01-0011516/24 Naim Breznica Ilir Breznica 
700€ 

19 07-610/01-0011318/24 Sarand Tërmkolli Breznica Rajana Breznica 
700€ 

20 07-610/01-0011637/24 Florentina Halilaj Arti Halilaj 
700€ 



21 07-610/01-0011579/24 Mimozë Rrahmani  Uran Rrahmani 
700€ 

22 07-610/01-0011545/24 Drita  Reçica Mirena Olt Mirena 
700€ 

23 07-610/01-0011941/24 Luiza Arifi Rajana Berisha 
700€ 

24 07-610/01-0011824/24 Ali Krasniqi Altin Krasniqi 
700€ 

25 07-610/01-0011794/24 Mustafë Shala Art Shala 
700€ 

26 07-610/01-0011814/24 Antigonë Shala Lorisë Sogojeva 
700€ 

27 07-610/01-0011779/24  Milaim Gashi Ema Gashi 
700€ 

28 07-610/01-0011975/24 Skender Berbatovci Ensara Berbatovci 
700€ 

29 07-610/01-0011842/24 Emine Kadrolli Medina Kadrolli 
700€ 

30 07-610/01-0011840/24 Emine Kadrolli Elmedina Kadrolli 
700€ 

31 07-610/01-0012310/24 Kumrije Aliu Duran Ramadani 
700€ 

32 07-610/01-0012128/24 Nexhat Islami Adi Islami 
700€ 

33 07-610/01-0012092/24  Murat Sahiti Dijon Sahiti 
700€ 

34 07-610/01-0012483/24 Xhejlane Berjani Xhesina Berjani 
700€ 

35 07-610/01-0012624/24 Jetmire Berisha Riga Berisha 
700€ 

36 07-610/01-0012674/24 Merita Krasniqi Amar Kelmendi 
700€ 

37 07-610/01-0012753/24 Rukije Drenovci Elda Drenovci 
700€ 

38 07-610/01-0012990/24 Valdete Gjyrevci Albina Gjyrevci 
700€ 

39 07-610/01-0013143/24 Valbona Tërmkolli Olti Tërmkolli 
700€ 

40 07-610/01-0013136/24 Burim Mirena Hakif Mirena 
700€ 

41 07-610/01-0014887/24 Refik  Hyseni Ikra Hyseni 
700€ 

42 07-610/01-0014868/24 Labinot Mustafa Leart Mustafa 
700€ 

43 07-610/01-0013870/24 Teuta Kosumoviq Bleart Kosumoviq 
700€ 

44 07-610/01-0014311/24 Kujtim Hana Klevis Hana 
700€ 

45 07-610/01-0013868/24 Teuta Kosumoviq Blerta Kosumoviq 
700€ 

46 07-610/01-0013786/24 Lirie Berisha Albion Murselaj 
700€ 

47 07-610/01-0013695/24 Valmir Rexha Inara Rexha 
700€ 

48 07-610/01-0013563/24 Luljeta Grezda Bjord Grezda 
700€ 

49 07-610/01-0013409/24 Yllka Marmullaku Loris Bytyqi  
700€ 

50 07-610/01-0013330/24 Vedat Shaqiri Diar Shaqiri 
700€ 

51 07-610/01-0010797/24 Gentiana Tolaj Valina Zogjani 
700€ 

52 07-610/01-0011055/24 Ardita Vërbovci Arnis Vërbovci 
700€ 

53 07-610/01-0011390/24 Antigona Kajtazaj Miftari  Destan Miftari    
700€ 



54 07-610/01-0011895/24 Liridona Hajrullahu Onsi Hajrullahu 
700€ 

55 07-610/01-0011891/24 Fidan Shabani Gramos Shabani 
700€ 

56 07-610/01-0011928/24 Valentina Rrahmani Tërbunja Nil Tërbunja 
700€ 

57 07-610/01-0012199/24 Gazmend Syla Uran Syla 
700€ 

58 07-610/01-0012570/24 Suzana Makolli Diana Makolli 
700€ 

59 07-610/01-0015056/24 Fetie Ruhani Dervishi Aron Dervishi 
700€ 

60 07-610/01-0014895/24 Zejnije Kabashi Ema Kabashi 
700€ 

61 07-610/01-0015119/24 Rajmonda Imeraj Aron Imeraj 
700€ 

62 07-610/01-0014627/24 Adhurim Fekaj Ajra Fekaj 
700€ 

63 07-610/01-0014353/24 Burhan Pajaziti Tuana Pajaziti 
700€ 

64 07-610/01-0013999/24 Fidan Rushiti Ajan Rushiti 
700€ 

65 07-610/01-0013416/24 Zyla Terakaj Sulltan Terakaj    
700€ 

 

 Fëmijë me inteligjencë superior 

1 

07-610/01-0011997/24 Muhamet Xhigoli Ari Xhigoli 

400€ 

2 

07-610/01-0011997/24 Dafina Aruqi Prebreza Alp 

400€ 

3 

07-610/01-0013962/24 Donjeta Hyseni Noar Hyseni 

400€ 

4 

07-610/01-0013581/24 Fitore Halili Lir Halili 

400€ 

5 

07-610/01-0013725/24 Vlora Morina Gashi Lis Gashi 
400€ 

 

 Trajnerët dhe mësimdhënësit me projekte për ngritje të cilësisë për kurrikulë dhe trajnime tjera 

1 
07-610/01-0014983/24 Bukurije Ferati Trajnim për kurrikule 

1,300€ 

2 

07-610/01-0015032/24 Afërdita Berisha 
Trajnim per asistente per femije me 
nevoja te veçanta 

1,232€ 

3 

07-610/01-0014479/24 Sebahate Sopjani 
Kurrikula me Zgjedhje dhe orientim 
ne karriere 

1,800€ 

4 
07-610/01-0014614/24 Jeton Ismajli Trajnim per arti ne kodim 

1,500€ 

5 
07-610/01-0014028/24 Fahrije Emini Trajnim per keshilltare ne karriere 

300€ 

 

 Botime letrare 

1 07-610/01-
0013632/24 Amir Pllana 

Revistë Shkollore Gjimnazi “Hivzi 
Sulejmani” 

1,400€ 

2 07-610/01-
0014882/24 Ukshin Uka 

Revistë Shkollore SHMP “Hoxhë 
Kadri Prishtina” 

980€ 



3 07-610/01-
0014776/24 Shemsie Fetahu Monografi SHFMU "Lismiri" 

2,000€ 

4 07-610/01-
0013899/24 Myrvete Krasniqi 

Për djalin Reis Krasniqi 
Libër me poezi 

700€ 

 

 Transport i nxënësve në shkollën speciale për te verbër në Pejë 

1 07-610/01-
0010802/24 Shqipe Xheladini Venoza Xheladini 

800€ 

2 07-610/01-
0010804/24 Shqipe Xheladini Ronar Xheladini 

800€ 

 

1 07-610/01-
0011030/24 Jetmira Haxhimushoviq Fatih Haximushoviq 

200€ 

2 07-610/01-
0011024/24 Jetmira Haxhimushoviq Andra Haxhimushoviq 

200€ 

                                                       


